
2023 4. září36. týden

novinky

Nomad



2023 | 36. týden | 4. září

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• Navržen pro optimální výkon: Umožňuje rychlé nabíjení iPhonu z 0 na 50 % za pouhých 30 minut
• Vysoká odolnost: Dvojité vnější opletení z kevlaru® a kovové slitiny na konektorech zaručuje 

dlouhou životnost a odolává každodennímu opotřebení. 

Technické parametry:
• nabíjecí výkon až 20W
• kvalitní vnější opletení z Kevlaru®
• robustní konektory z kovové slitiny
• integrovaný mechanismus pro vázání kabelu

• Certifikace: Produkt je schválen dle standardů Apple MFi, což zajišťuje plnou 
kompatibilitu s vašimi Apple zařízeními.

NM01319085 
999 Kč 
856500013190

NM01320685 
1099 Kč 
856500013206

Nomad Kevlar Lightning/USB-C Cable 
1.5m 

Nomad Kevlar Lightning/USB-C Cable 
3m

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01319085
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01320685


2023 | 36. týden | 4. září

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• Univerzální nabíjení a konektivita: Vytvořen pro maximální flexibilitu. Tento kabel je 
indeální pro Macbook Pro, ostatní USB-C zařízení a zařízení s Micro USB.

• Snadné přepínání: Plynule přecházejte mezi konektory USB-A, USB-C a Micro USB pro rychlé a 
pohodlné nabíjení všech vašich elektronických zařízení.

• 
• Vysoká odolnost pro každodenní použití: Díky dvojitému vnějšímu 

opletení z kevlaru® a robustním konektorům z kovové slitiny je tento kabel 
navržen pro maximální odolnost a náročné každodenní používání. 

Technické specifikace:
• silné jádro kabelu s podporou 100W USB-C PD
• adaptéry USB-A a Micro USB
• opletení z kevlaru® pro větší odolnost
• konektory z odolné kovové slitiny
• integrovaný svazek pro snadné skládání a skladování
• Délka kabelu 1.5m pro optimální dosah

NM01325185 
999 Kč 
856500013251

NM01326885 
999 Kč 
856500013268

Nomad Kevlar Universal USB-A Cable 
1.5m 

Nomad Kevlar Universal USB-C Cable 
1.5m

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01325185
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01326885


2023 | 36. týden | 4. září

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• Vysoký nabíjecí výkon: Tento USB-C kabel je 
navržen specifikací pro MacBook Pro a další USB-C 
zařízení a nabízí výkon až 100W, což zajišťuje rychlé a 
efektivní nabíjení.

• Konstrukce pro maximální odolnost: Dvojitý 
vnější plášť z Kevlaru® a pevné konektory z kovové 
slitiny zaručují dlouhou životnost a odolnost proti 
opotřebení při každodenním používání. 

Technické specifikace:
• silné jádro kabelu s podporou 100W USB-C PD
• opletení z kevlaru® pro větší odolnost
• konektory z odolné kovové slitiny
• integrovaný svazek pro snadné skládání a skladování

NM01321385 
899 Kč 
856500013213

NM01322085 
999 Kč 
856500013220

Nomad Kevlar USB-C/USB-C Cable 1.5m

Nomad Kevlar USB-C/USB-C Cable 3m

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01321385
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01322085

	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9022: 
	Tlačítko 9021: 


